КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

22 июля 2015 года   № 787 г.Армавир

О награждении Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской
городской Думы национально-культурного объединения, действующего

на территории муниципального образования город Армавир

За многолетнюю работу по воспитанию молодежи в духе взаимоуважения,
активную  позицию по поддержанию межнациональных, межконфессиональных
отношений, а также за участие во всех культурных, спортивных городских
мероприятиях, обсудив ходатайство  председателя Совета Национальных общин
города Армавира А.Ш.Щукова о награждении Почетной грамотой Главы города
Армавира и Армавирской городской Думы, Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Главы города Армавира и Армавирской
городской Думы национально-культурное объединение, действующее на
территории муниципального образования город Армавир:

- Чечено-ингушскую общину города Армавира «Вайнах» (председатель -
Шамсадов Магомед Эми-Ширваниевич).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».

Председатель Армавирской
городской Думы
В.Т.Сосновский